
uzaťená dle § 1746, odst, 2 zrikona č. 89/2012 Sb., oběans§ý zákoníi, v platném zněni, meá těmito

smluvními stranami:

Objed úel:

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace

zastoupená: MYDr. Petrem Nováčkem

se sídlem: Zámecká 51, 664 52 Sokolnice

tČo: 00209392

DIČ: není plátce DPH
plátce DPH: NE

bankovní spojení (číslo účtu
telefon: +420ý14423150

emai|l 
a

zhotoýitel:

Chironax, spol s r.o.

zastoupený:

se sídlem:

rČO:

DIč:

Plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

e-mail:

Jan Lauš, jednatel

Mlýnskí 42, 602 00 Brno

47915081

CZA7915081

ANo

L

Popis skutkového stavu

smlouva o wpořádání závazků

1. Smluvní strany uzaťely dne 30.11.20i7 smluvní vztah smlouvou na odbomou údržbu a opravy
zdravotnických prosťedků, věďně jejich kontroly, ošeťování a sefizování, ve vlastnictví nebo

správě objednatele Domova prc seniory Sokolnice. Tato smlouva byla uzavřena v souladu

s v,.isledkem zadávacího řízení na 1ýběr dodavatele v souladu se zásadami zřizovatele objednatele

Jihomoravského kraje.

2, Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouv1,

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzaťenou smlowr.r zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamáku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené V odst, l tohoto článk-u v registru smluv V paťičném čitelném

formátu a čase, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úprary vzájemných práv a povinností lryplývajících z původně sjednané smloulry,

s ohledem na skutečnost, že obě shany jednal5, s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

av souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, ,sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve mění. jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní stfany si tímto ujednáním vzájemně swrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

kteqi touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbyku q,jádřen textem původně sjednané

smloulyl, která woří pro tyto účely přílohu této smlouly. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou a počítaji se od uplynutí 3l dnii od datajejího uzvření.

2, Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskltrrukí plnění na základě původně sjednané

smlowy považují za plnění dle této smloury a že v souvislosti se vzájemně poskytnuqým piněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvni straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. SnTluwí strany prohlašují, že veškerá budoucí plněIú z této smloulry, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vy,jádřeným

v příloze této smlouly, budou splněna podle sjednaných podminek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v regisřu smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

závérečná ustanrovení

1. Tato smlouva o lypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o rrypořádání závazkú je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, piiěemžkaždá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha ě. 1 - Smlouva o dílo ě. 1612017, vavřená dne 30.1 1.20l7

' v připadě jakýctrkoli změn smlouw na vďojnou zakázku rnu§í být §,to změny v souladu 3 § 222 aikona č. 134n0l6,
o zádáváni veřejnýcb z-ekázek, Jinak by moh] být po§tJp zgdalat€le povážován 2á přestupek dle § 2ó8 tohoto Zikona,



V Sokolnicích dne 17.4.2024

Obiednatel

V Sokolnicích dne 17.4,2024

zhotoyitel






